

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 079/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Departamento de Licitação e Compras
Processo interno: 100083/2023
Abertura: 28/03/2024 - 08:01
Município: Princesa Isabel

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	Saniflor max fresh lemon BB 5 Lts	192 UND	129,69	24.900,48	Ampla concorrência	Fechado
0002	Oxipro fresh lemon BB 5 Lts	192 UN	177,41	34.062,72	Ampla concorrência	Fechado
0003	Multbac BP BB 5 Lts	36 UN	1.095,08	39.422,88	Ampla concorrência	Fechado
0004	Lav. pro 50 litros (umectante)	20 UND	1.849,51	36.990,20	Ampla concorrência	Fechado
0005	Lav. pro ad 50 litros (detergente alcalino)	20 UND	1.889,38	37.787,60	Ampla concorrência	Fechado
0006	Alvitec clor 50 litros (desinfetante alvelante)	24 UN	1.067,41	25.617,84	Ampla concorrência	Fechado
0007	Neutral 50 litros (neutralizante)	12 UND	1.230,08	14.760,96	Ampla concorrência	Fechado
0008	Amacitec 50 litros (amaciante)	24 UND	899,78	21.594,72	Ampla concorrência	Fechado
0009	Saniclor 5 litros desinfetante frutas e verduras	72 UN	105,38	7.587,36	Ampla concorrência	Fechado
0010	Duracril acabamento acrílico	110 UND	428,26	47.108,60	Ampla concorrência	Fechado
0011	Selacril selador para piso	80 UND	357,64	28.611,20	Ampla concorrência	Fechado
0012	Desincrustante cozinha	50 UN	250,86	12.543,00	Ampla concorrência	Fechado
0013	Suavitex pro pêssego sabonete líquido	144 UND	98,89	14.240,16	Ampla concorrência	Fechado
0014	Suavitex Bac sabonete antisséptico	96 UND	158,79	15.243,84	Ampla concorrência	Fechado
0015	Remocril power removedor para piso 5 litros	80 UN	349,78	27.982,40	Ampla concorrência	Fechado
0016	Saco p/ lixo comum cap / 100L C 100	200 UND	68,20	13.640,00	Ampla concorrência	Fechado
0017	Saco p/ lixo comum cap / 60L C 100	200 UND	41,80	8.360,00	Ampla concorrência	Fechado
0018	Saco p/ lixo comum cap / 40 Lts C 100	200 UN	27,39	5.478,00	Ampla concorrência	Fechado
0019	Papel higiênico branco rolo C/ 200 metros 8 rolos	200 UND	65,89	13.178,00	Ampla concorrência	Fechado
0020	Papel toalha fardo não reciclado com 1000 folhas	280 UN	35,48	9.934,40	Ampla concorrência	Fechado
0021	Saco de lixo hosp. 100 LTS C/100	200 UN	92,41	18.482,00	Ampla concorrência	Fechado
0022	Saco de lixo hosp. 50 LTS C/100	200 UN	57,21	11.442,00	Ampla concorrência	Fechado
0023	Saco de lixo comum Cap/200 L reforçado C/100	180 UND	105,05	18.909,00	Ampla concorrência	Fechado
0024	LAPZYME detergente ezimatico	20 UN	832,52	16.650,40	Ampla concorrência	Fechado
0025	Limpax detergente para cozinha	192 UND	93,16	17.886,72	Ampla concorrência	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 522.414,48		

